
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21.06.2021 г.                                                                                                 № 53 -п 

д.Верблюжье 

 

 

О внесении изменений в постановление 

главы Верблюженского сельского поселения 

« Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги "Присвоение (изменение), 

аннулирование адреса объекту 

недвижимости" 

 

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

04.09.2020 № 1355, Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «« Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление главы Верблюженского сельского 

поселения « Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Присвоение (изменение), 

аннулирование адреса объекту недвижимости». 

2. Подраздел 1 раздела 1 дополнить пунктом 2 следующего содержания: « 2. 

«Объектом адресации являются: 

а) здание (строение, за исключением некапитального строения), в 

том числе строительство которого не завершено; 

б) сооружение (за исключением некапитального сооружения и 

линейного объекта), в том числе строительство которого не завершено; 

в) земельный участок (за исключением земельного участка, не 

относящегося к землям населенных пунктов и не предназначенного для 

размещения на них объектов капитального строительства); 

г) помещение, являющееся частью объекта капитального 

строительства; 

д) машинно-место (за исключением машинно-места, являющегося 

частью некапитального здания или сооружения)». 

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Верблюженском 

муниципальном вестнике и на сайте администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 



www.pverbleugienskoe.sargat.omskportal.ru 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                                 В.А.Неверов        
 

 

http://www.pverbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/

